配股權獲行使而將予配發、發行或處置的股份。此項發行股份的一般授權將持續有
效，直至以下最早發生者為止：

(a) 本公司下屆股東週年大會結束時；

(b) 本公司根據任何開曼群島適用法例或細則規定須舉行下屆股東週年大會的
期限屆滿時；或

(c) 股東於股東大會上以普通決議案修訂或撤回授權時。

股  本

– 209 –

有關此項一般授權的其他詳情，請參閱本招股章程附錄五「A.有關本集團的進一
步資料－3.唯一股東於二零一七年一月五日及二零一七年三月十五日的書面決議案」
一段。

購回股份的一般授權

在本招股章程「股份發售的架構及條件」一節所載之條件獲達成之前提下，董事
已獲授一般授權可行使本公司之所有權力，以於聯交所或本公司證券可能上市並就
此獲證監會及聯交所認可之任何其他證券交易所購買股份，而所購回之股份數目將
最多為緊隨股份發售及資本化發行完成後本公司已發行股份總面值之 10%（但不計及
根據購股權計劃可能授出的任何購股權或超額配股權獲行使而本公司可能配發及發
行的任何股份）。

有關此項一般授權的其他詳情，請參閱本招股章程附錄五「A.有關本集團的進一
步資料－6.本公司購回本身證券」一段。

須舉行股東大會及類別大會的情況

根據公司法及組織章程大綱及章程細則條款，本公司可不時透過普通股東決議
案 ( i )增加股本、( i i )將股本合併及分拆為面值較高的股份、( i i i )將股份拆為多類股
份、( i v )將股份拆細為面值較低的股份，及 ( v )註銷任何無人認購的股份。此外，本
公司可根據公司法條文透過股東特別決議案削減股本或股本贖回儲備。有關進一步
詳情，請參閱本招股章程附錄四「2.組織章程細則－(a)股份－(iii)股本變更」一節。

根據公司法及組織章程大綱及章程細則條款，股份或任何類別股份附有的全部
或任何特別權利，可經由不少於該類別已發行股份面值四分之三的持有人書面同
意，或經由該類別股份持有人在另行召開的股東大會上通過的特別決議案批准而更
改、修訂或廢除。有關進一步詳情，請參閱本招股章程附錄四「2.組織章程細則－(a)

股份－(ii)更改現有股份或類別股份附有的權利」一節。

主要股東

– 210 –

據董事所知，緊隨完成股份發售及資本化發行之後（不計及根據購股權計劃可能
授出之任何購股權或超額配股權獲行使而本公司可能配發及發行之任何股份），以下
人士將於股份或相關股份中擁有根據證券及期貨條例第XV部第2及3分部條文須向本
公司披露之權益或淡倉，或直接或間接擁有附有權利可在所有情況下於本集團任何
成員公司之股東大會投票之任何類別股本面值 10%或以上權益：

於股份中的好倉

緊接股份發售及
資本化發行前

緊隨完成股份發售
及資本化發行之後

姓名╱名稱 身份╱權益性質 所持股份數目 股權百分比 所持股份數目 股權百分比

瑞亨環球 實益擁有人（附註1） 1,000 100% 750,000,000 75%

蔡先生 受控制法團權益（附註1） 1,000 100% 750,000,000 75%

蔡太 配偶權益（附註2） 1,000 100% 750,000,000 75%

附註：

1 瑞亨環球的已發行股本由蔡先生及蔡太分別法定及實益擁有90%及10%。根據證券及期貨條
例XV部，蔡先生被視為於瑞亨環球擁有權益的股份中擁有權益。

2 蔡太為蔡先生的配偶。根據證券及期貨條例第XV部，蔡太被視為於蔡先生擁有權益的股份
中擁有權益。

除上文所披露者外，據董事及主要行政人員所知，緊隨股份發售及資本化發行
之後（不計及根據購股權計劃可能授出之任何購股權或超額配股權獲行使而本公司可
能配發及發行之任何股份），概無任何其他人士將於股份或相關股份中擁有根據證券
及期貨條例第XV部第2及3分部條文須向本公司披露之實益權益或淡倉，或直接或間
接擁有附有權可在所有情況下於本集團任何成員公司之股東大會投票之任何類別股
本面值 10%或以上權益。

董事並不知悉任何可能於隨後日期引致本公司控制權變動的安排。

財務資料

– 211 –

閣下於閱讀以下有關我們的經營業績及財務狀況的討論及分析時，應一併閱
讀本招股章程附錄一所載我們於往績記錄期的合併財務資料（包括有關附註）。我
們的合併財務資料已按照國際財務報告準則編製。以下討論載有涉及風險及不確
定性的事項的前瞻性陳述。基於各項因素（包括本招股章程「風險因素」一節及其他
章節所載者），我們的實際業績可能與該等前瞻性陳述所討論者存在重大差異。

概覽

我們為新加坡承建商及我們主要 ( i )於新加坡提供綜合樓宇服務，專注於維修